
Příloha č. 1: Seznam zařízení a ceník Periodické údržby a Odborných zkoušek - Ostatní značky

Interní značení 
zadavatele

Druh
 zařízení

Lokace (objekt)
Rok uvedení
 do provozu

Výrobce Doprava osob
Cena 1 periodické údržby 

(Kč bez DPH)
Počet provedení 

per.údržby za 1 rok

Předpokládaný počet roků 
provádění per.údržby za 
dobu účinnosti smlouvy

Předpokládaná cena 
celkem za per. údržbu (Kč 

bez DPH)

Poslední odborná 
zkouška

Následná odborná 
zkouška

Cena 1 odborné zkoušky 
(Kč bez DPH)

Předpokládaný počet 
provedení odb. zkoušek 

za dobu účinnosti 
smlouvy

Předpokládaná cena 
celkem za odb. zkoušky 

(Kč bez DPH)
Poznámka zadavatele

Eskalátor ES2 Eskalátor T1 1996 OTIS ano 4 8 X X X

Výtah 1 Výtah T1 1996 OTIS ano 4 5 X nový výtah v cca 2027 2

probíhá samostatné VŘ na výměnu, 
předpoklad začlenění pod tuto smlouvu v 
průběhu 2026, zatím tedy není znám nový 
výrobce

Výtah 2 Výtah T1 2013 MSV Liberec ano 4 8 24.11.2020 24.11.2023 2
Výtah 3 Výtah T1 2013 MSV Liberec ano 4 8 24.11.2020 24.11.2023 2
Výtah 4 Výtah T1 2013 MSV Liberec ano 4 8 24.11.2020 24.11.2023 2
Výtah 5 Výtah T1 2020 MSV Liberec ano 4 8 22.1.2023 10.2.2026 2 uveden do provozu 27.7.2020
Výtah 6 Výtah T1 2021 MSV Liberec ano 4 8 X 23.11.2024 3
Výtah 7 Výtah T1 2020 MSV Liberec ano 4 8 X 15.9.2023 2 uveden do provozu 15.9.2020

Výtah 8 Výtah T1 1996 OTIS ano 4 5 X nový výtah v cca 2027 2

probíhá samostatné VŘ na výměnu, 
předpoklad začlenění pod tuto smlouvu v 
průběhu 2026, zatím tedy není znám nový 
výrobce

Výtah 9 Výtah T1 1996 OTIS ano 4 5 X nový výtah v cca 2027 2

probíhá samostatné VŘ na výměnu, 
předpoklad začlenění pod tuto smlouvu v 
průběhu 2026, zatím tedy není znám nový 
výrobce

Výtah 10 Výtah T1 1996 OTIS ano 4 5 X nový výtah v cca 2027 2

probíhá samostatné VŘ na výměnu, 
předpoklad začlenění pod tuto smlouvu v 
průběhu 2026, zatím tedy není znám nový 
výrobce

Výtah 11 Výtah T1 2011 KONE ano 4 8 25.5.2022 25.5.2025 3
Výtah 12 Výtah T1 2011 KONE ano 4 8 25.5.2022 25.5.2025 3
Výtah 13 Výtah T1 2018 MSV Liberec ano 4 8 28.4.2021 28.4.2024 3
Výtah 15 Výtah Parking C 2012 OTIS ano 4 8 9.11.2022 9.11.2025 3
Výtah 16 Výtah Parking C 2012 OTIS ano 4 8 9.11.2022 9.11.2025 3
Výtah 17 Výtah Parking A 1998 Výtahy Plzeň ano 4 8 29.11.2022 29.11.2025 3
Výtah 21 Výtah BD2 1997 KONE ano 4 8 1.6.2023 1.6.2026 2
Výtah 22 Výtah BD2 1997 KONE ano 4 8 1.6.2023 1.6.2026 2
Výtah 23 Výtah BD2 1997 KONE ano 4 8 1.6.2023 1.6.2026 2
Výtah 24 Výtah HE 1972 M.Z. Liberec ne 2 8 6.5.2022 6.5.2028 1
Výtah 33 Výtah T1 2020 OTIS ano 4 8 23.6.2023 28.6.2026 2
Výtah 34 Výtah T1 2020 OTIS ano 4 8 22.1.2023 28.6.2026 2
Výtah 35 Výtah T1 2020 OTIS ano 4 8 22.1.2023 28.6.2026 2
Výtah 36 Výtah BD1 1999 Petersik ano 4 8 26.10.2022 26.10.2025 3
Výtah 38 Výtah T1 2020 OTIS ano 4 8 23.6.2023 23.6.2026 2
Výtah 64 Výtah ZAO 1993 MES ne 4 8 23.4.2020 23.4.2026 1
Výtah 65 Výtah ZAO 1993 MES ne 4 8 23.4.2020 23.4.2026 1
VÝTAH 67 Výtah Motorárna 1954 T.M.S Pardubice ano 4 8 21.4.2021 21.4.2024 3
VÝTAH 68 Výtah Motorárna 1954 T.M.S Pardubice ano 4 8 28.4.2021 28.4.2024 3
VÝTAH 69 Výtah Motorárna 2007 Delta CVS, s.r.o. ano 4 8 7.8.2020 7.8.2023 2
VÝTAH 70 Výtah Motorárna 2004 Delta CVS, s.r.o. ano 4 8 28.4.2021 28.4.2024 3
VÝTAH 74 Výtah APC 2019 MSV Liberec ano 4 8 21.5.2021 21.5.2024 3
VÝTAH 76 Výtah APC 2009 OTIS ano 4 8 26.10.2022 26.10.2025 3
VÝTAH 77 Výtah APC 2009 OTIS ano 4 8 26.10.2022 26.10.2025 3
VÝTAH 80 Výtah HB 2005 Vaněrka ne 4 8 19.4.2018 20.4.2024 2
VÝTAH 81 Výtah HF 2003 Porš ano 4 8 20.4.2021 20.4.2024 3
VÝTAH 82 Výtah HF 2007 Delta CVS, s.r.o. ano 4 8 7.8.2020 7.8.2023 2
VÝTAH 83 Výtah HF 2004 Delta CVS, s.r.o. ano 4 8 20.4.2021 20.4.2024 3
VÝTAH 84 Výtah HF 1995 Velké Meziříčí ano 4 8 20.4.2021 20.4.2024 3
VÝTAH 85 Výtah HF 2008 Velké Meziříčí ano 2 8 20.4.2021 20.4.2024 3
VÝTAH 86 Výtah HF 1996 Velké Meziříčí ano 4 8 17.2.2023 17.2.2026 2
VÝTAH 88 Výtah Hl. správa 1974 Pražské výtahy ano 4 8 21.5.2021 21.5.2024 3
VÝTAH 89 Výtah Hl. správa 2007 OTIS ano 4 8 31.5.2021 31.5.2024 3
VÝTAH 90 Výtah Hl. správa 1996 Velké Meziříčí ne 2 8 21.5.2021 21.5.2024 3 OZ po 3 letech
VÝTAH V36 Výtah 279/2 - Terminál 2 2020 BV Broumovice ne 2 8 X 14.2.2026 1
VÝTAH V37 Výtah 279/2 - Terminál 2 2019 KONE ano 4 7 23.6.2022 26.7.2025 3 ZÁRUKA DO 20.7.2024

Celková předpokládaná cena v Kč bez DPH za provedení periodické údržby Celková předpokládaná cena v Kč bez DPH za provedení odborných zkoušek

T1 
T2 
SO 
HB
HE
HF
BD1
BD2
ZAO
NA 
--- neaplikuje se

Vysvětlivky zkratek: 
Terminál 1
Terminál 2
spojovací objekt mezi terminály
hangár B
hangár E
hangár F
bílý dům 1
bílý dům 2
skladové haly
není k dispozici




